Тульская область
муниципальное образование
Чернский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.06.2023	№ 422

О создании комиссии по проверке готовности муниципального жилого фонда, расположенного на территории п.Чернь, п.Станция Скуратово, в сельских населенных пунктах Чернского района к отопительному периоду 2023-2024 г.г.

       В соответствии с Правилами оценки готовности к отопительному периоду, утвержденными Министерством энергетики Российской Федерации от 12 марта 2013 года приказом № 103, постановлением администрации муниципального образования Чернский район от 10.04.2023 г. № 275 «Об утверждении мероприятий, районного штаба по подготовке объектов жилищно-коммунального комплекса муниципального образования Чернский район к отопительному периоду 2023-2024 годов», руководствуясь Уставом муниципального образования Чернский район, администрация муниципального образования Чернский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав комиссии по проверке готовности муниципального жилого фонда, расположенного на территории п. Чернь, п. Станция Скуратово, в сельских населенных пунктах Чернского района к отопительному периоду 2023-2024 г.г. (Приложение).
2. Провести проверку оформления паспортов готовности жилищного фонда к отопительному периоду 2023-2024 годов, в срок до 28 августа 2023 года.
3. Сектору муниципальных услуг и информационных технологий разместить данное постановление на официальном сайте МО Чернский район.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
МО Чернский район                                                            В.А. Белошицкий

Исп. Кузнецов Александр Сергеевич
тел. (848756) 2-10-52

[bookmark: _GoBack]Приложение
 к постановлению администрации
 МО Чернский район
 от  23.06.2023 №  422

СОСТАВ
комиссии по проверке готовности муниципального жилого фонда, расположенного на территории п. Чернь, п. Станция Скуратово, в сельских населенных пунктах Чернского района к отопительному периоду 2023-2024г.г

	Председатель комиссии
	С.А. Смирнов – заместитель главы администрации МО Чернский район

	Члены комиссии:
	Здорова – начальник сектора имущественных отношений администрации МО Чернский район

	А.С. Кузнецов – главный инструктор-специалист отдела строительства, дорожной деятельности и ЖКХ администрации МО Чернский район.

	Г.Е. Орлова – главный инструктор-специалист отдела строительства, дорожной деятельности и ЖКХ администрации МО Чернский район

	М.В. Воробьев – директор ООО «Плавск Монолит-Сервис» (по согласованию)

	Р.И. Модина – директор ООО «Гарант» (по согласованию)

	И.И. Джаримов – начальник РЭС «Черньрайгаз»

	Члены Совета многоквартирного дома (старшие по дому)